
Id: 02DB6453-33DD-46B2-9862-F0BFAA4062E7. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII-115/2011
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Olsztynku na rok 2012 

Na podstawie Na podstawie § 69 ust. 1 Statutu Gminy Olsztynek uchwalonego uchwałą Nr VII-53/03 Rady 
Miejskiej w Olsztynku z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Nr 100, poz. 1366, ze zmianami1) ) Rada Miejska w Olsztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Olsztynku na rok 2012 tj: 

1) Komisji Gospodarki i Budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Spraw Społecznych – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Głowacz

1) zmiany wymienionego Statutu zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2005 
r. Nr 3, poz. 79 i Nr 91, poz. 1241, z 2008 r. Nr 143, poz. 2171, z 2010 r. Nr 73, poz. 1168 oraz z 2011 r. Nr 100, poz. 1685. 



Id: 02DB6453-33DD-46B2-9862-F0BFAA4062E7. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII-115/2011

Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Plan pracy 
Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku 

na 2012 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII-115/2011

Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Plan pracy 
Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku 

na 2012 rok 



                                                                                                                                                Załącznik Nr 1

                                                                                                                              do uchwały Nr XII - 115/2011

                                                                                                                               Rady Miejskiej w Olsztynku

                                                                                                                                 z dnia  29 grudnia 2011 r.



Plan pracy

Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku 

na 2012 rok



		Miesiąc

		                             Tematyka posiedzeń                                          



		Styczeń

		1. Gospodarowanie mieniem gminnym – wykonanie za rok 2011 i plan na rok 2012.

2. Realizacja wniosków Komisji zgłoszonych w 2011 roku.

3. Propozycje do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta między ul. Mrongowiusza i Kolejową.





		Luty

		1. Związki komunalne, których członkiem jest gmina Olsztynek  - stan bieżący i plany na przyszłość.

2. Analiza działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Olsztynku za rok 2011 i plan rzeczowo finansowy na rok 2012.





		Marzec

		1. Analiza działalności Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku za rok 2011 i plan rzeczowo – finansowy na rok 2012.

2. Informacja o działalności Towarzystwa Budownictwa Społecznego.





		  Kwiecień

		1. Omówienie i wydanie opinii Komisji na temat wykonania budżetu gminy za rok 2011.

2. Informacja z zakresu działalności robót publicznych i prac interwencyjnych oraz prac społecznie użytecznych za rok 2011 i prognoza na rok 2012.





		Maj

		1. Informacja o realizacji programu gospodarki odpadami.

2. Informacja o realizacji regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy.





		Czerwiec

		1. Realizacja lokalnego programu rozwoju.

2 Informacja dotycząca stanu zaawansowania i realizacji inwestycji gminnych.

3. Omówienie programu gospodarki mieszkaniowej.





		Lipiec

		1. Informacja dotycząca utrzymania cmentarzy komunalnych i wojennych.

2. Informacja dotycząca funkcjonowania podmiotów gospodarczych na terenie miasta i gminy.

3. Informacja o aktualnych miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego.





		Sierpień

		       Przerwa urlopowa



		Wrzesień

		1. Omówienie i wydanie opinii na temat wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku.

2. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na rok 2013.





		Październik

		1. Sprzedaż mienia komunalnego w roku 2012 – stan bieżący.

2. Ściągalność podatków i ich wpływ na stan budżetu.

3. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych.





		Listopad

		1. Informacja o realizacji inwestycji gminnych.

2. Informacja o planowanych zadaniach inwestycyjnych na rok 2013.





		Grudzień

		1. Omówienie projektu i wydanie opinii Komisji na temat budżetu gminy na rok 2013.

2. Omówienie działalności Komisji w 2012 roku.

3. Opracowanie planu pracy na rok 2013.















1. Założona tematyka może ulec przesunięciu w zależności od potrzeb. Komisja dopuszcza dokonywanie uzupełnień w planie pracy.



2. Na posiedzeniach Komisji będą analizowane (opiniowane) materiały wynikające           z potrzeb pracy Komisji, Rady Miejskiej i Burmistrza Olsztynka oraz sprawy bieżące.





































[bookmark: _GoBack]




                                                                                                                                        Załącznik Nr 2

                                                                                                                              do uchwały Nr XII - 115/2011

                                                                                                                               Rady Miejskiej w Olsztynku

                                                                                                                                 z dnia  29 grudnia 2011 r.



Plan pracy

Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku 

na 2012 rok



		Miesiąc

		                             Tematyka posiedzeń                                          

		Przygotowanie 

    materiałów



		Styczeń

		1. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.

2. Analiza projektów organizacyjnych oraz planów finansowych szkół i przedszkoli na 2012 r.

Omówienie wyników sprawdzianów i egzaminów za rok 2011.

3. Sprawy bieżące.



		- Burmistrz, Dyrektorzy szkół, MDK



- Burmistrz, Dyrektorzy



		Luty

		1. Ocena działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz informacja na temat działań opiekuńczych                     i specjalistycznych realizowanych przez MOPS za 2011 rok.

2. Informacja o realizacji Gminnego programu profilaktyki     i  przeciwdziałania problemów alkoholowych oraz narkomanii za 2011 rok.

3. Sprawy bieżące. 



		· Dyrektor MOPS









- koordynator, Policja



		Marzec

		1. Zaopiniowanie bilansu zysku i strat Miejskiego Domu Kultury w Olsztynku oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olsztynku za rok 2011.

2. Ocena działalności Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku,  zaopiniowanie planu finansowego na 2012 rok oraz zaopiniowanie bilansu zysku i strat za 2011 rok.

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2011 oraz wypracowanie wniosków do sesji absolutoryjnej.

4. Sprawy bieżące.

		· Dyrektor MDK, Dyrektor MBP,





· Dyrektor GCZZPZOZ







- Burmistrz 





		                      Kwiecień

		1. Przygotowanie do rozpoczęcia sezonu turystycznego oraz działalność Centrum Informacji Turystycznej.

2. Ocena działalności promocyjnej Gminy Olsztynek, współpraca międzynarodowa za 2011 r. oraz kalendarz imprez organizowanych na terenie Miasta i Gminy  w 2012 roku.

3. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy Olsztynek za 2011 rok.

4. Sprawy bieżące.



		· Burmistrz, ZGK



· Burmistrz, MDK











- Policja, SM, OSP



		Maj

		1. Analiza bezrobocia – sytuacja na rynku pracy.

2. Sprawozdanie z działalności świetlic wiejskich oraz profilaktycznych na terenie gminy za 2011 rok oraz zapoznanie z planami pracy na 2012 rok.

3. Działalność Klubów Sportowych z terenu Gminy.

4. Sprawy bieżące.

		· Dyrektor PUP, MOPS

· Burmistrz, MOPS, MDK, opiekunowie świetlic

· Burmistrz, Rada Sportu, przedstawiciele klubów sportowych, MDK



		Czerwiec

		1. Analiza programów „miękkich” realizowanych przez Urząd Miejski oraz podległe instytucje w 2011 roku.

2. Organizacja czasu wolnego w okresie wakacji dla dzieci i młodzieży.

3. Sprawy bieżące.



		· Burmistrz, beneficjanci



- Burmistrz, MDK, Dyrektorzy szkół



		lipiec

		 Przerwa urlopowa



		



		sierpień

		1. Wizytacja szkół i przedszkoli podległych gminie w zakresie przygotowania do rozpoczęcia roku szkolnego.

2. Informacja na temat systemu dowożenia uczni w okresie roku szkolnego.

3. Zapoznanie się ze stopniem realizacji inwestycji oświatowych, kulturalnych oraz sportowych.

4. Sprawy bieżące.



		· Dyrektorzy szkół i przedszkoli, ZASiP



· ZASiP



· Burmistrz, ZASiP, MDK



		wrzesień

		1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r.

2. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy za I półrocze 2012 r.

3. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na 2013 r.

4. Sprawy bieżące.



		· Burmistrz



· Policja, SM, OSP



· komisja



		październik

		1. Omówienie programu współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami pozarządowymi na rok 2013.

2. Omówienie projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 rok.

3. Analiza pomocy społecznej w Gminie Olsztynek.

4. Sprawy bieżące.



		· Burmistrz





· Dyrektor MOPS





- Dyrektor MOPS



		listopad

		1. Omówienie programu dożywiania dzieci w szkołach na terenie gminy.

2. Dyskusja nad projektem budżetu gminy na 2013 rok.

3. Sprawy bieżące.



		- Burmistrz, MOPS, Dyrektorzy szkół



		grudzień

		1. Analiza projektu budżetu na 2013 rok.

2. Propozycje do planu pracy Komisji na 2013 rok.

3. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2012.

4. Sprawy bieżące.



		· Burmistrz

· Komisja







Tematy stałe:

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej.

2. Rozpatrywanie spraw kierowanych do Komisji.

Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień w planie pracy

[bookmark: _GoBack]Może to dotyczyć zarówno tematyki jak i terminów realizacji zadań.



